
Zarządzenie nr 791/24 
Marszałka Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia listy podmiotów uprawnionych  
do prowadzenia staży podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów 
 
 
Na podstawie art. 15c ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza  
i lekarza dentysty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1516, 1617, 1831 i 1972) i § 9 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 550/43/19 Zarządu Województwa  
Mazowieckiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie1) – zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 720/23 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia listy podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży podyplomowych 
lekarzy i lekarzy dentystów2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 1234/249/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 sierpnia 2021 r.  
2) Zmienionym zarządzeniem nr 769/23 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2023 r. 


	zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia listy podmiotów uprawnionych  do prowadzenia staży podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów

